
Republika e Kosovë 

Universiteti  “Ukshin Hoti” Prizren  

Fakulteti i Filologjisë, Prizren 

Programi: Gjuhë dhe Letërsi Shqipe  

Prizren, 10.6.2016 

Studentët që kanë kaluar pjesën e parë (me shkrim) të provimit Morfologji I janë: 

 

Gresa Thaci  

Fikret Ramadani 

Dhurata Cocaj  

Sanita Likaj !! 

Afife Ferati  

Armenida Cocaj 

Mirjeta Ramadani 

Mergesa Thaqi  

 

Pjesa e dytë e provimit do të organizohet, më 14.06.2016 (e marte) prej orës 11:00 (salla nr. 

15). 

 

Konsultimet do të organizohen, më 14.06.2016 prej orës 12:00 – 12:30 (salla nr. 15).  

 

Mësimdhënësi i lëndës 

Prof.asoc.dr. Shkelqim Millaku 

__________________ 


